
 

ZARZĄDZENIE NR Or-0151-352/2004

PREZYDENTA MIASTA JASTRZĘBIE ZDRÓJ

z dnia 10 listopada 2004

 

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na wspieranie zadań publicznych
Miasta Jastrzębie Zdrój w dziedzinie kultury fizycznej i sportu dzieci i młodzieży oraz
krajoznawstwa oraz zapewnienia bezpieczeństwa nad wodą.                
                                                                       

Na podstawie art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku
publicznego i wolontariacie ( Dz. U. Nr 96, poz.873) postanawiam:

 

§ 1

1. Podać do publicznej wiadomości ogłoszenie o otwartym konkursie ofert na
wspieranie  zadań publicznych w dziedzinie kultury fizycznej i sportu dzieci i młodzieży,
krajoznawstwa oraz zapewnienia bezpieczeństwa nad wodą.

2. Ogłoszenie stanowi załącznik nr 1 do Zarządzenia.

3. Zasady dofinansowania zadań w dziedzinie kultury fizycznej i sportu dzieci i
młodzieży, krajoznawstwa oraz zapewnienia bezpieczeństwa nad wodą stanowi
załącznik nr 2.

 

§ 2

Wykonanie Zarządzenia powierza się Wydziałowi Kultury i Sportu Urzędu Miasta



Jastrzębie Zdrój.

 

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

 

 

 

ZAŁĄCZNIK NR 1

do Zarządzenia Prezydenta Miasta Nr Or.-0151-
352/2004
z dnia 10 listopada 2004r

 

 

 

 
Ogłoszenie otwartego konkursu ofert na wspieranie zadań publicznych
Miasta Jastrzębie Zdrój w dziedzinie kultury fizycznej i sportu dzieci i
młodzieży, krajoznawstwa oraz zapewnienia bezpieczeństwa nad wodą.

 

 



 

Prezydent Miasta zaprasza do składania ofert na zadania w dziedzinie kultury fizycznej i sportu dzieci i
młodzieży, krajoznawstwa oraz zapewnienia bezpieczeństwa nad wodą zgodnie z Rocznym programem
współpracy z organizacjami pozarządowymi i innymi uprawnionymi podmiotami prowadzącymi
działalność pożytku publicznego na rok 2005.

I. Oferty mogą być składane przez:

1. organizacje pozarządowe w rozumieniu ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku
publicznego i o wolontariacie ( Dz.U. nr 96 z 2003 r. poz. 873),

2. osoby prawne i jednostki organizacyjne działające na podstawie przepisów o stosunku Państwa do
Kościoła Katolickiego w Rzeczpospolitej Polskiej, o stosunku Państwa do innych kościołów i
związków wyznaniowych oraz o gwarancjach wolności sumienia i wyznania, jeżeli ich cele
statutowe obejmują prowadzenie działalności pożytku publicznego,

3. stowarzyszenia jednostek samorządu terytorialnego,

4. jednostki organizacyjne podległe organom administracji publicznej lub przez nie nadzorowane
działające w obszarze kultury fizycznej i sportu oraz krajoznawstwa

 

II.  Przedmiot konkursu:

 

1. Szkolenie sportowe dzieci i młodzieży do 18 roku życia obejmujące:

 

        - prowadzenie zajęć treningowych.

 

        - udział w zgrupowaniach i obozach szkoleniowych.

 



        - udział we współzawodnictwie sportowym.

 

2. Organizacja otwartych dla mieszkańców imprez sportowych i sportowo - rekreacyjnych na
terenie Jastrzębia Zdroju o randze ogólnopolskiej lub międzynarodowej.

Oba zadania winny być realizowane w następujących dyscyplinach sportowych:

1. Piłka ręczna 2. Baseball i Softball

3. Tenis stołowy 4. Szachy

5. Pływanie, pływanie w płetwach 6. Judo

7. Koszykówka 8. Hokej na lodzie

9. Piłka nożna 10. Lekkoatletyka

11. Piłka siatkowa 12. Tenis ziemny

13. Taekwon-do
 

 

3. Zapewnienie bezpieczeństwa nad wodą – organizacja szkoleń, nauka pływania,
organizacja zawodów pływackich upowszechniających naukę pływania.

 

4. Organizacja imprez turystyki kwalifikowanej, szczególnie w środowisku dzieci i młodzieży

W ramach w/w zadań oferenci mogą propagować profilaktykę antyalkoholową i trzeźwy tryb życia.

Warunkiem przystąpienia do konkursu jest złożenie oferty w terminie 30 dni od ogłoszenia tj. do 15
grudnia 2004 roku włącznie, zgodnej ze wzorem określonym w rozporządzeniu Ministra Gospodarki,
Pracy i Polityki Społecznej z dnia 29 października 2003r. w sprawie wzoru oferty realizacji zadania
publicznego, ramowego wzoru umowy o wykonanie zadania publicznego i wzoru sprawozdania z
wykonania tego zadania (Dz.U. z 2003 r. nr 193 poz. 1891), w kancelarii (pokój 018) Urzędu Miasta w
Jastrzębiu Zdroju przy Al. Piłsudskiego 60.



Więcej informacji, w tym wzór oferty, znajduje się na stronie internetowej Urzędu
Miasta pod adresem: www.jastrzebie.pl, a także pod numerem telefonu: (0-32) 4785-117.

 

III. Realizacja zadań zgłoszonych do konkursu ofert powinna rozpocząć się w pierwszym półroczu 2005 r.
i zakończyć przed 30.11.2005 r.

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ZAŁĄCZNIK NR 2
do Zarządzenia Prezydenta Miasta
Nr Or.-0151-352/2004
z dnia 10 listopada 2004r.

 

 

 

Zasady dofinansowywania zadań
w dziedzinie kultury fizycznej i sportu dzieci i młodzieży, krajoznawstwa oraz zapewnienia

bezpieczeństwa nad wodą

§ 1

Oferty mogą być składane przez:

http://www.jastrzebie.pl,/


1. organizacje pozarządowe w rozumieniu ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku
publicznego i o wolontariacie ( Dz.U. nr 96 z 2003 r. poz. 873),

2.  osoby prawne i jednostki organizacyjne działające na podstawie przepisów o stosunku Państwa do
Kościoła Katolickiego w Rzeczpospolitej Polskiej, o stosunku Państwa do innych kościołów i związków
wyznaniowych oraz o gwarancjach wolności sumienia i wyznania, jeżeli ich cele statutowe obejmują
prowadzenie działalności pożytku publicznego,

3. stowarzyszenia jednostek samorządu terytorialnego,

4. jednostki organizacyjne podległe organom administracji publicznej lub przez nie nadzorowane
działające w obszarze kultury fizycznej i sportu, krajoznawstwa oraz zapewnienia bezpieczeństwa
nad wodą.

§ 2

Przedmiot konkursu:

 

      1. Szkolenie sportowe dzieci i młodzieży do 18 roku życia obejmujące:

 

        - prowadzenie zajęć treningowych.

 

        - udział w zgrupowaniach i obozach szkoleniowych.

 

        - udział we współzawodnictwie sportowym.

 

      2. Organizacja otwartych dla mieszkańców imprez sportowych i sportowo -rekreacyjnych
na terenie Jastrzębia Zdroju o zasięgu ogólnopolskim i międzynarodowym.

Oba zadania winny być realizowane w następujących dyscyplinach sportowych:

 



1. Piłka ręczna 2. Baseball i Softball

3. Tenis stołowy 4. Szachy

5. Pływanie, pływanie w płetwach 6. Judo

7. Koszykówka 8. Hokej na lodzie

9. Piłka nożna 10. Lekkoatletyka

11. Piłka siatkowa 12. Tenis ziemny

13. Taekwon-do
 

3. Zapewnienie bezpieczeństwa nad wodą - organizacja szkoleń, nauka pływania,
organizacja zawodów pływackich upowszechniających naukę pływania.

4. Organizację imprez turystyki kwalifikowanej, szczególnie w środowisku dzieci i
młodzieży

§ 3

Na wniosku oferty winna znaleźć się informacja, jakiego przedsięwzięcia z zakresu sportu, turystyki i
zapewnienia bezpieczeństwa na wodą oferta dotyczy (podać nr). W ramach w/w zadań oferenci mogą
propagować profilaktykę antyalkoholową i trzeźwy tryb życia.

Do oferty należy dołączyć:

·          Oświadczenie o nieprowadzeniu działalności gospodarczej w rozumieniu art. 9 ustawy o
działalności pożytku publicznego i o wolontariacie w odniesieniu do zadania publicznego,
będącego przedmiotem oferty.

·          Statut organizacji.

·          Listę zawodników potwierdzoną przez właściwy związek sportowy w przypadku stowarzyszeń
kultury fizycznej.

·          Aktualny odpis z rejestru (ważny do 3 miesięcy od daty wystawienia).



·          Sprawozdanie merytoryczne i finansowe za rok 2004.

·          Harmonogram rzeczowy realizacji zadania.

§ 4

Przy rozpatrywaniu ofert brane będą pod uwagę następujące kryteria:

1. merytoryczne - zasięg działania, mierzalny cel działania, miejsce wykonania
zadania, cykliczność proponowanego projektu, osiągnięcia sportowe (oceniane w
skali 0-3),

2. finansowe koszty realizacji planowanego zadania, ocena kosztów kalkulacji
zadania pod kątem ich celowości, oszczędności i efektywności wykonania oraz
udział środków własnych oraz innych źródeł finansowania (oceniane w skali 0-3),

3. organizacyjne - posiadane zasoby kadrowe, rzeczowe, lokalowe i sprzętowe,
doświadczenie w realizacji powyższych zadań, liczba zawodników w klubach,
liczba sekcji w klubach, prowadzenie naboru (oceniane w skali 0-5),

4. zakładani partnerzy i beneficjenci (oceniane w skali 0-2),

5. analiza prawidłowości i terminowości rozliczenia dotacji zadań zleconych w
ubiegłych latach (oceniane w skali 0-1).

Wymagana minimalna liczba punktów uprawniająca oferentów do otrzymania dotacji wynosi 50%
maksymalnej sumy punktów możliwych do uzyskania.

§ 5

1. Warunkiem przystąpienia do konkursu jest złożenie w terminie 30 dni od ogłoszenia tj. do 15 grudnia
2004 roku włącznie oferty zgodnej ze wzorem określonym w rozporządzeniu Ministra Gospodarki, Pracy i
Polityki Społecznej z dnia 29 października 2003r. w sprawie wzoru oferty realizacji zadania publicznego,
ramowego wzoru umowy o wykonanie zadania publicznego i wzoru sprawozdania z wykonania tego
zadania (Dz.U. nr 193 poz. 1891) w kancelarii (pokój 018) Urzędu Miasta Jastrzębie Zdrój przy Al.
Piłsudskiego 60. O zachowaniu terminu decyduje data złożenia oferty do kancelarii. W przypadku
nadesłania oferty pocztą, liczy się data jej wpływu do Urzędu Miasta.

2.Oferty niekompletne i nieprawidłowo wypełnione albo złożone po terminie nie będą rozpatrywane.

http://www.silesia-region.pl/konkursy/k_sport2_04#o#o


3. Złożenie oferty o dofinansowanie nie jest równoznaczne z przyznaniem dotacji. Kwota przyznanej
dotacji może być niższa od określonej w ofercie.

4. Rozpatrzenie ofert nastąpi w terminie nie przekraczającym 2 miesięcy od upływu terminu ich
składania.

§ 6

Wysokość środków publicznych przeznaczonych na realizację zadań określonych w  § 2 w 2005 roku –
386.200,00 złotych. Wysokość środków publicznych przeznaczonych na realizację zadań określonych w 
§ 2 wynosiła w 2004 roku – 381.200,00 złotych, w 2003 roku – 276.200,00 zł.

§ 7

Decyzję dotyczącą wyboru ofert i wysokości ich dofinansowania podejmuje Prezydent Miasta Jastrzębia
Zdroju, po zapoznaniu się z opinią Komisji Konkursowej. Sposób działania Komisji określa Regulamin.

§ 8

O podjętych decyzjach składający ofertę powiadamiani są pisemnie. Od podjętych decyzji nie
przysługuje odwołanie.

§ 9

Dotowane z budżetu miasta mogą być tylko zadania realizowane na terenie miasta Jastrzębie Zdrój lub
na rzecz jego mieszkańców.

§ 10

Warunkiem przekazania dotacji jest zawarcie przed datą rozpoczęcia realizacji umowy precyzującej
warunki szczegółowe dotyczące korzystania z przyznanej dotacji według wzoru określonego w
Rozporządzeniu Ministra Gospodarki, Pracy i Polityki Społecznej z dnia 29 października 2003 r. w sprawie
wzoru oferty realizacji zadania publicznego, ramowego wzoru umowy o wykonanie zadania publicznego i
wzoru sprawozdania z wykonania tego zadania (Dz.U. nr 193 poz. 1891). Warunkiem zawarcia umowy
jest:

1. otwarcie wyodrębnionego rachunku bankowego dla przyjęcia dotacji,

2. w przypadku przyznania dotacji w wysokości innej niż wnioskowana - korekta kosztorysu projektu.

 



Opublikował w BIP: Rafał Stelmaczonek
Data opublikowania: 23.11.2004 10:56
Ostatnio zaktualizował: Admin Admin
Liczba wyświetleń: 145


